
Sosiaalialan digitarinat (5 op)   
Lapin AMK:n sosionomiopiskelijoille & Lapin yliopiston sosiaalityön opiskelijoille  

  
Tavoite  

Kurssilla tuotetaan tarinallisia lyhytvideoita, jotka kuvaavat sosiaalialaa eri 
näkökulmista. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa ohjata voimaannuttavaa, 
tarinallista prosessia sekä kuvata ja editoida videoklippejä. Opiskelija ymmärtää tarinallisuuden 
merkityksen voimaantumisessa ja osaa käyttää nykyteknologiaa luovasti tarinallisissa 
työskentelymenetelmissä. Syksyn 2015 kurssilla opiskelijat tutustuvat sosiaalialan kokemukselliseen 
asiantuntijuuteen sekä heidän asiantuntijuuden käyttömahdollisuuksiin sosiaalipalveluissa ja 
koulutuksessa. Opiskelijat tutustuvat myös sosiaalialan käytännön toimijoihin ja tehtäviin. Videot on 
tarkoitettu julkaistavaksi ja käytettäväksi järjestöjen toiminnassa sekä oppilaitosten 
opiskelijamarkkinoinnissa. 
 

Sisältö  

Syksyn 2015 digitarinoiden pääteemana on kokemuksellinen asiantuntijuus. Kurssilla tehdään video-
digitarinoita sosiaalialan kokemuksellisten asiantuntijoiden tarinoista. Videolla kerrotaan 
kokemuksellisesta asiantuntijuudesta heidän toiveidensa mukaisesta näkökulmasta. Tavoitteena on 
tehdä julkaistavaksi tarinallisia videoita, joissa kerrotaan esim. mitä kokemuksellinen asiantuntijuus 
on, millaisia kokemuksia heillä on erilaisista elämäntilanteista ja -ongelmista sekä 
palvelujärjestelmästä, millä tavoin he haluavat vaikuttaa kokemuksiinsa pohjautuen ja miten 
ammattilaiset voisivat hyötyä heidän asiantuntijuudestaan käytännöissä, kehittämisessä ja 
koulutuksessa.  
 
Yksi ryhmä tekee videon/videoita sosiaalialan ammateista ja tehtävistä, valitsemastaan näkökulmasta. 
Videot tuotetaan järjestöjen ja sosiaalialan korkeakoulujen markkinointikäyttöön. Opiskelija voi 
päättää, haluaako olla tekemässä digitarinaa kokemuksellisesta asiantuntijuudesta vai alan 
ammatista/tehtävästä.   
   
Toteutus ja työtavat  

 Kurssi koostuu kolmesta osiosta: 
 

1) Teknisten taitojen koulutus   
Teknisten taitojen koulutuspäivä 17.9.2015, 2 x 4 h. Opettaja Mehtälä Marko, Lapin AMK, Kemi 
(mahdollisuus yhteiskyytiin Rovaniemeltä Kemiin ja takaisin)  

-Kuvauksen ja videotiedostojen siirron perusteet  
-Videoiden editointi ja jakelu  

  

2) Teoriaosuus  
  

-Verkkoluento, Laura Tiitinen: Digitarinat ja tarinallisuuden merkitys voimaantumisessa.  
-Perehdytys digitarinoihin 23.9.2015 työpajassa.   

  

3) Videoiden suunnittelu, toteutus ja markkinointi pienryhmissä.   
Opiskelijat suunnittelevat ja toteuttavat pienryhmissä digitarinoita julkaistaviksi. Digitarina on 
tarinallinen lyhytvideo (noin 1-3 min.).   

Digitarinoiden työstäminen alkaa kokemuksellisten asiantuntijoiden 
seminaarityöpajassa Rovaniemellä 23.9. Työpajassa perehdytään erilaisiin kokemuksellisiin digitarino
ihin, muodostetaan pienryhmät kokemuksellisten asiantuntijoiden kanssa ja suunnitellaan digitarinan 
juoni sekä aloitetaan videoiden kuvaus, jos aika riittää. Pienryhmät sopivat itsenäisesti digitarinoiden 
työnjaosta ja aikatauluista seminaarityöpajan jälkeen.   
 

23.9.2015 Työpajan tavoitteet  
Työpajassa muodostetaan digitarinaryhmät, päätetään tarinan tarkoitus ja näkökulmat, rakennetaan 
tarinalle käsikirjoitusta ja päätetään kuvauspäivistä. On todennäköistä, ettei tarinoita ehditä 



kuvaamaan työpajapäivänä, jonka vuoksi ryhmät sopivat itsenäisesti jatkotyöskentelystä. Sosiaalialan 
opiskelijoilla on päävastuu digitarinoiden valmistumisprosessista, ohjaamisesta ja teknisestä 
toteutuksesta. Kurssin opettaja tukee ja opastaa digitarinoiden työstämistä. Kokemukselliset 
asiantuntijat ovat digitarinoiden päähenkilöitä työskentelyprosessin alusta loppuun saakka ja tarinat 
tuotetaan heidän näkemyksiään kunnioittaen.  Digitarinoissa voidaan kuvata tarinaa vuoropuheluina, 
kokemusasiantuntijoiden, heidän läheisten sekä ammattilaisten näkökulmista.  
 
Kun ilmoittaudut tälle kurssille, ilmoittaudu samalla Lappilainen kokemuksellinen asiantuntijuus - 
kehittämispäivälle ohjelmassa olevan linkin kautta: 
http://www.lappilaiset.fi/files/lappilaiset/oppilaitosyhteistyohanke/kokemuksellinen-
asiantuntijuus/lappilainen_kokemuksellinen_asiantuntijuus_kehittamispaiva_23.9.2015.pdf 
 
  

Lisätiedot  

Lapin yliopiston sosiaalityön opiskelijoiden suoritus 
(5op) merkitään hyväksiluvuksi opintokokonaisuuteen SSOS1329, Sosiaalityön erityiskysymykset ja 
kohdeilmiöt.   
 

Kurssin suorittaminen edellyttää opiskelijoilta Gmail-tunnuksia ja mahdollisesti sosiaalisen median 
käyttämistä. Kurssilla toimiminen voi edellyttää esim. Facebookin käyttämistä, mikäli oma 
digitarinaryhmä päättää suunnitella toimintaansa Facebookin salaisessa ryhmässä. Yleensä 
digitarinoita markkinoidaan myös sosiaalisessa mediassa.  
 

Haluatko tietää lisää? Laita viestiä: laura.tiitinen(at)ulapland.fi, soita 040-4844235 tai tule 
käymään YTK:n käytävällä toisessa kerroksessa, huone S8.  
   

Ilmoittautuminen: Lapin yliopiston sosiaalityön opiskelijat ilmoittautuvat Weboodissa 10.9.2015 
mennessä. Lapin AMK:n sosionomiopiskelijat ilmoittautuvat kurssille omaan oppilaitokseen, 
normaalin ilmoittautumiskäytännön mukaisesti. 
  
Opiskelijamäärä: max. 20 opiskelijaa per kurssi. Kurssi on tarkoitettu Lapin yliopiston sosiaalityön 
opiskelijoille (10 opiskelijaa) sekä Lapin ammattikorkeakoulun sosionomiopiskelijoille (10 
opiskelijaa).   
 

Ajankohta: Syksyn 2015 kurssi alkaa 17.9 ja jatkuu kunnes pienryhmät ovat saaneet videot valmiiksi. 
Kurssi toistetaan eri videoteemoin keväällä 2016 ja syksyllä 2016.  
 

Vastuuopettaja: Laura Tiitinen  
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